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Attech AT422
128GB
256GB
512GB
1TB
2TB

Factor de forma 2.5’’

Interfaz SATA III

Hasta 560 Mb/s de 
lectura

1 año de garantía

Unidades de estado
sólido
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Enclosures

Attech AT001

Attech AT003

Soporta SSD/HDD 2.5’’

Soporta SSD/HDD 2.5’’

USB 3.0 Tipo-A

USB 3.0 Tipo-A

5 GBPS

5 GBPS

Soporta hasta 4TB

Soporta hasta 4TB

1 año de garantía

1 año de garantía

Plástico

Metálico
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Enclosures

Attech AT1100

Attech AT035

Soporta M.2 PCle (NVMe) 
y M.2 Sata (NGFF)

Luz RGB

Soporta SSD/HDD 2.5’’ - 
3.5’’

USB 3.0 Tipo-C

USB 3.0

10 GBPS

5 GBPS

Soporta hasta 4TB

Soporta hasta 12TB

1 año de garantía

1 año de garantía

Metálico

Plástico
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Unidades de estado
sólido portable

Hp p500

Hp p900

120GB

512GB

250GB

1TB

500GB

2TB

1TB

4TB

Liviano y delgado

Ultra veloz

Resistente a polvo, golpes 
y vibraciones

Resistente a polvo, golpes 
y vibraciones

Usb 3.2 Gen 1 Tipo-C

Usb 3.2 Gen 2x2 
Tipo-C

Hasta 420 Mb/s de 
lectura

Hasta 2000 Mb/s de 
lectura

1 año de garantía

1 año de garantía
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Tarjetas micro SD

Consumo masivo

Uso especializado

32GB
64GB

64GB

64GB

128GB

128GB 128GB
128GB

128GB

256GB

256GB 256GB
256GB

256GB

512GB

512GB

512GB
1TB

1TB

V30/ U3/ UHS-1/ A1

V10/ U1/ UHS-1/ A1

Especializado para 
Nintendo Switch

Especializado para 
drones

Uso profesional

V60/ U3/ UHS-II/ A1V30/ U3/ UHS-I/ A2

V30/ U3/ UHS-1/ A2

633X

Play GoldFly

1066X
100 Mb/s

150 Mb/s 280 Mb/s160 Mb/s

160 Mb/s

1 año de garantía

1 año de garantía
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Memorias USB

32GB32GB

32GB

32GB
16GB16GB16GB

64GB64GB

64GB

64GB

64GB

128GB

128GB

128GB

128GB

256GB

256GB

256GB

256GB

USB 3.1 Tipo-A

S80

D400

S60

S47

M900

USB 3.1 Tipo-A

Tipo-A + Tipo-C

USB 3.1 Dual

USB 3.1 Tipo-A

USB 3.1 Tipo-A

400 Mb/s

150 Mb/s

130 Mb/s

150 Mb/s

250 Mb/s

1 año de garantía

1 año de garantía
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Lexar NQ100
240GB
480GB
960GB
1920GB

Factor de forma 2.5’’

Interfaz SATA III

Hasta 550 Mb/s de 
lectura

1 año de garantía

Unidades de estado
sólido
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Unidades de estado
sólido

Acer SA100

Acer R100

120GB

128GB

240GB

256GB
512GB

480GB
960GB
1920GB

2TB
1TB

4TB

Factor de forma 2.5’’

Factor de forma 2.5’’

Interfaz SATA III

Interfaz SATA III

Hasta 560 Mb/s de 
lectura

Hasta 560 Mb/s de 
lectura

1 año de garantía

1 año de garantía
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Kingston DC600M
480GB

3840GB
7680GB

960GB
1920GB

Factor de forma 2.5’’

Interfaz SATA III

2.5” SATA REV 
3.0(6Gb/s)

Hasta 560 Mb/s de 
lectura

1 año de garantía

Unidades de estado
sólido servidor
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Lenovo LN950
1TB

2TB
4TB

Factor de forma 2280

Interfaz M.2 PCle

M.2 PCle NVMe Gen 
4.0 x4

Hasta 7200 Mb/s de 
lectura

1 año de garantía

Unidades de estado
sólido
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Teléfono
3115353295
Correo
saltossatelitales@gmail.com


